

费用报销清单

使用单位: 中 高 后 勤 服 务 (新 疆) 有 限 公 司

报销日期 2024 年 12 月 25 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见	
	单据张数	金 额		
物资采购	1	1669		
金额合计 (大写)	壹仟陆佰陆拾玖元整		¥: 1669 元	课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章	

单位负责人:

保管验收或证明:

经 报 人: 王朋彬



电子发票(普通发票)



发票号码: 24652000000079091501

开票日期: 2024年12月20日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市恒盛达酒店宾馆用品商场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MABL0C607L																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*粘钩</td><td>两贴</td><td>个</td><td>200</td><td>3.7623762376238</td><td>752.48</td><td>1%</td><td>7.52</td></tr><tr><td>*日用杂品*粘钩</td><td>六贴</td><td>个</td><td>50</td><td>4.4554455445545</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*日用杂品*铲子</td><td></td><td>个</td><td>36</td><td>18.8118811881188</td><td>677.23</td><td>1%</td><td>6.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1652.48</td><td></td><td>¥16.52</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*粘钩	两贴	个	200	3.7623762376238	752.48	1%	7.52	*日用杂品*粘钩	六贴	个	50	4.4554455445545	222.77	1%	2.23	*日用杂品*铲子		个	36	18.8118811881188	677.23	1%	6.77	合 计					¥1652.48		¥16.52
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*日用杂品*粘钩	两贴	个	200	3.7623762376238	752.48	1%	7.52																																				
*日用杂品*粘钩	六贴	个	50	4.4554455445545	222.77	1%	2.23																																				
*日用杂品*铲子		个	36	18.8118811881188	677.23	1%	6.77																																				
合 计					¥1652.48		¥16.52																																				
价税合计(大写)		⊗ 壹仟陆佰陆拾玖圆整		(小写) ¥1669.00																																							
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司石河子市西小路支行; 银行账号: 107094573530; 收款人: 周英杰; 复核人: 张艳;																																										

开票人: 李静

序号	名称	数量	单位	单价	总价	图片
1	粘钩（两贴）	200	个	3.8	760	
2	粘钩（六贴）	50	个	4.5	225	
3	铲子	36	个	19	684	
4				合计：	1669元	